ПРИКАЗ

финансового управления администрации

Большесельского муниципального района

от 10.02.2023 г.  № 06
с. Большое Село

О закреплении кодов классификации доходов бюджета

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Дополнить Перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Большесельского муниципального района следующими кодами доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:
	  Адми-нистра-тор
	Код дохода бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	Федеральная налоговая служба

	182
	10302231010000110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	10302241010000110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	10302251010000110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	10302261010000110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

2. Исключить следующие коды доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации из Перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Большесельского муниципального района:
	  Адми-нистра-тор
	Код дохода бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	Федеральное казначейство

	100
	10302231010000110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	10302241010000110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	10302251010000110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	10302261010000110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	Управление социальной защиты населения Администрации Большесельского муниципального района

	710
	20235573050000150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка

	Муниципальное учреждение Большесельского муниципального района Ярославской области "Управление образования администрации Большесельского муниципального района"

	718
	20229999052010150
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (Субсидия на повышение антитеррористической защищенности объектов образования)

3. Внести изменение в Перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Большесельского муниципального района в части изменения наименования следующего кода доходов:
	  Адми-нистра-тор
	Код дохода бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	Муниципальное учреждение Большесельского муниципального района Ярославской области "Управление образования администрации Большесельского муниципального района"

	718
	20235303050000150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования

4. Настоящий приказ вступает в силу с 10.02.2023 года.

Начальник финансового управления                                                     В.В.Лыкова